

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสะแบงตาก หมู่ที่ 6 ตำบลจิกสังข์ทอง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,650 เมตร หน้า 0.15 เมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,600.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	6,600.000	1.77	11,682.00	1.3642	2.41	15,936.58
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	330.000	707.50	233,475.00	1.3642	965.17	318,506.59
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสะแบงตาก หมู่ที่ 6 ตำบลจิกสังข์ทอง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,650 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,600.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง อำเภอรายไธส จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,600.000	381.59	2,518,494.00	1.3642	520.56	3,435,729.51
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	220.000	127.63	28,078.60	1.3642	174.11	38,304.82
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	440.000	95.96	42,222.40	1.3642	130.90	57,599.79
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,650.000	95.32	157,278.00	1.3642	130.03	214,558.64
	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

พงษ์พันธ์ ภูลี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสะแบงตาก หมู่ที่ 6 ตำบลจิกสังข์ทอง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,650 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,600.00 ตารางเมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	132.000	1,190.34	157,124.88	1.3642	1,623.86	214,349.76
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							320,000.00
รวมราคากลาง								4,614,985.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสะแบงตาก หมู่ที่ 6 ตำบลจิกสังข์ทอง ฝัวจจรากว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ฝัวจจรากว้างไม่น้อยกว่า 6,600.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง อำเภอรายไศล จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลจิกสังข์ทอง

แก้วศิริ นิยม
(แก้วศิริ นิยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์พันธ์ ภูลี
(พงษ์พันธ์ ภูลี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิตสรณ์ วรรณวงษ์
(บัณฑิตสรณ์ วรรณวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง